
民生NEWS2018年1月13日 星期六
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：张妍 校对：邹晓梅A06

分类信息 咨询电话：（总部）0371-56722588� �（西区）0371-60100518� �（东区）0371-56568143

声明公告 ★荥阳睿之童教育咨询有限公
司 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 统
一 社 会 信 用 代 码 91410182MA
44N6F051 ， 声 明 作 废 。
★中国人寿财险，发动机号 C86
5209 ，车架号 LMGJS1G84H1033
650 ， 张小路 2017 年商业险保
单 1710022898 丢 失 声 明 作 废 。

认尸启事
2017年 12 月 28 日在少林寺南
召沟西山发现一男尸， 身穿黑
色外套， 黄色秋衣， 米黄色裤
子， 黑皮鞋， 用白色塑料袋包
裹。 有知情者与登封市公安局
少 林 派 出 所 627491107 联 系 。

变更公告
因 经 营 工 作 需 要 ， 我 驾 校 法
定 代 表 人 由 崔 效 军 变 更 为 陈
帅。 特此公告！

郑 州 经 济 技 术 开 发 区 海 森
机 动 车 驾 驶 员 培 训 学 校

★河南书骐企业管理咨询有限
公 司 股 东 会 决 议 ， 即 日 起 解
散 本 公 司（注 册 号 41010100
0050458） ， 本 公 司 已 成 立 清 算
组 进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人 自
接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30
日内， 未接到通知书， 自本公
司此公告发布之日起 45 日内，
到 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。

★郑州市金水区瑞美瑞佳家具
店（税 号 420621198504163831
01）遗失河南增值税普通发票，
发 票 代 码 4100162320， 号 码
34981435、34981440 声 明 作 废 。

★河南羽泽信息技术有限公司
股东决定， 即日起解散本公司
（统一社会信用代码 91410100
317688958F）， 本 公 司 已 成 立
清算组进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人
自 接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起
30 日 内 ， 未 接 到 通 知 书 ， 自 本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内，到本公司清算组申报债权。

★郑州市郑东新区嘉诚装饰商
行 营 业 执 照 正 副 本 注 册 号
410101600007118， 税 务 登 记
证 正 副 本 税 号 410102196808
01001X 全 部 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★河南庚美电气有限公司遗失
增 值 税 普 通 发 票 7 份 ， 发 票 代
码 4100172320 ， 发 票 号 码 061
05186-06105192 ，声明作废。★郑州市二七区周一手副食商

行 注 册 号 410103600933921 营
业执照正本丢失，声明作废。

★郑州市郑东新区蜀香砂锅居
饭 店 统 一 社 会 信 用 代 码 9241
0100MA44DL0D2K 营 业 执 照 正
副本遗失，声明作废。
★郑州鑫一水泥制品销售有限
公 司 公 章（编 码 41010001194
78） ， 财 务 章 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★因本人 王 松 刚 411081197708
263656 不 慎 将 契 税 完 税 证 票
号 为 00120602 的 保 证 联 和 个
人留存联丢失，特此声明作废。

★本人王晓挡不慎丢失河南省
国 美 电 器 有 限 公 司 发 票 1 张
发 票 代 码 041001700107 发 票
号 16489244 特 此 声 明 作 废 。

★ 王 宝 菊 郑 房 权 字 第 056690
号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ， 特 此
声明。 如无异议， 发证机关将
予以补发。

★郑州中元健康管理有限公司
股 东 会 决 议 即 日 起 解 散 公 司
（统 一 社 会 信 用 代 码 9141010
008347338X4）本公司已成立清
算 组 进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人 自
接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30
日 内 ， 未 接 到 通 知 书 的 ， 自 本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内，到本公司清算组申报债权。

★公告：依据《河南省新郑市人
民 法 院 执 行 裁 定 书 》（2017）
豫 0184 执 3692 号、《新郑市人
民法院协助执行通知书》（2017）
豫 0184 执 3692 号 和《河 南 省
新郑市人民法 院民事 判决 书 》
（2017） 豫 0184 民 初 562 号 等
法律文书， 新郑市不动产登记
中 心 根 据《不 动 产 暂 行 条 例
实 施 细 则 》 第 十 九 条 规 定 ， 依
法 将 范 群 山 名 下 位 于 新 郑 市
仓 城 路 东 段 北 侧 润 泰 花 园 6
号楼 4 单元 102 室（合同号：10
112942 ） 的 房 地 产 登 记 到 权
利 人 范 易 鸣（身 份 证 号 ： 4103
25200509050251 ） 名 下 ， 同 时
根 据《不 动 产 登 记 暂 行 实 施
细 则 》 的 相 关 规 定 ， 对 上 述 范
群 山 的 商 品 房 买 卖 合 同 进 行
公 告作废。

新郑市不动产登记中心
2018 年 1 月 13 日

★郑州市二七区全喜手机配件
店 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 注 册
号 410103601100173 声 明 作 废 。

★阳光财产保险股份有限公司
郑 州 中 原 支 公 司 商 业 险 8962
28 客 户 联 遗 失 ， 现 声 明 作 废 。
★ 尚 凯 ， 将 郑 州 元 发 置 业 有 限
公司开具的 20000 元 0054328 号
收据客户联丢失，特声明作废。

★郑州市宝居特家居设计装饰
有 限 公 司 法 人 章 、 财 务 章 不
慎 丢失，特此声明。

★郑州圣博华康商业地产管理
有 限 公 司（编 号 41010001856
81）一枚 ，声明作废。

★荥阳市河阴路雨季时尚空间
饰 品 店 税 务 登 记 证 正 副 本 丢
失 ， 税 号 ： 4103211977081450
26 声明作废。

★郑州市裕鑫食品机械有限公
司 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 统
一 社 会 信 用 代 码 ： 91410182MA
44F7RQ3D 声明作废。
★河南省荥阳市挂面机制造厂
营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 ： 914101821703
55525F 声明作废。

★郑州广之伟商贸有限公司原
公 章 丢 失 ， 防 伪 码 41010501
54612 声明作废。

★ 遗 失 声 明 ： 编 号 为 O418190
68 ， 姓名史清雅 ， 出生日期为
2014 年 11 月 10 日的《出生医
学 证 明 》 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★黄付江 ，身份证（号码 412822
197502116217）于 2017 年 12月
29 日 在 郑 州 丢 失 ， 特 此 声 明 。

★郑州市金水区鑫月日杂百货
商 行 遗 失 郑 州 市 工 商 行 政 管
理局 2015 年 10 月 27 日核发的
营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 4101
05601371814 ，声明作废 。

★郑州市郑东新区麦爵烟酒商
行 遗 失 郑 州 市 工 商 行 政 管 理
局 2015 年 11 月 13 日核发营业
执 照 正 本 ， 注 册 号 ：41010160
0230317 ，声明作废 。

★河南欣之春生物科技有限公
司 社 会 信 用 代 码 9140103MA3
X5HDL0K ， 食 品 经 营 许 可 证 正
副 本 编 号 JYI4101030010580
遗失，声明作废 。

★金广华 ，牟房权证字第 2010
1574 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ，
特此声明。 如无异议，发证机关
将予以补发。

★王书现，牟房权证字第 2010
4336 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ，
特此声明。 如无异议，发证机关
将予以补发。

★崔春芝（身份证号码：410181
197404044520）保险代理人从业
资 格 证 ， （ 证 号 ：02000241
010080020171115989） 遗 失 ，
声明作废。

★郑州珂德欣商贸有限公司股
东 会 决 议 ， 即 日 起 解 散 公 司
（统一社会信用代码 91410100
3267613602） ， 已 成 立 清 算 组
进行清算， 请各债权人自接到
本公司通知书之日起 30 日内，
未 接 到 通 知 书 的 自 本 公 司 此
公 告 发 布 之 日 起 45 日 内 ， 到
本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。

★河南乡野柔情商贸有限公司
营 业 执 照（统 一 社 会 信 用 代
码 91410100077804656W） 正副
本 、 开 户许 可 证（核 准 号 J491
0032408302） 、 机 构 信 用 代 码
证 （ 代 码 G104101010324083
0P），以上证件丢失，声明作废。

★河南恒鹏建筑劳务有限公司
营业执照副本 （统一社会信用
代 码 91410100593432895U），
开户许可证（核 准 号 J4910026
210001， 账 号 170202810920
0237582， 开 户 行 ： 中 国 工 商 银
行 股 份 有 限 公 司 郑 州 二 七 路
支 行 ）， 建 筑 业 企 业 资 质 证 书
副本 （证书编号：D341098150，
C1024041010582-4/1）， 安 全 生
产许可证副本（编号（豫）JZ 安
许 证 字 【2013】190338-01） 以
上 证 件 全 部 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★陈禄生 、陈栋玲 0819647 号契
税完税证办证联丢失声明作废。

★中牟县量达档案用品服务部
遗 失 河 南 省 国 家 税 务 局 通 用
机 打 发 票 一 份 ， 发 票 代 码 ：
141001620043， 发 票 号 码 ：
07719844，声明作废。

★新郑市福禧面食品配送中心
食 品 经 营 许 可 证（JY14101840
000941）正副本丢失，声明作废。
★新密市 曲 梁 镇 中 心卫 生 院 ，
法人证书正副本丢失，证号 12
41018341626515X5 ， 特 此 声 明 。

★郑州市郑东新区砂锅居饭店
统 一 社 会 信 用 代 码 92410100
MA446U9L17 营 业 执 照 正 副 本
遗失，声明作废。

★河南省富强土石方工程有限
公 司 财 务 章 丢 失 ， 声 明 作 废 。

公 示
根 据 主 管 部 门 批 准 ， 我 单 位
将 在 市 区 长 江 路 、 航 海 路 进
行 郑 州 市 轨 道 交 通 5 号 线 电
力 配 套 工 程 施 工 。 施 工 时 间
2018 年 1 月 15 日到 2018 年 8
月 15 日 ， 特 此 公 示 。 公 示 单
位 ： 中铁 隧 道 局 集 团 有 限 公 司

★ 张 清 亮 国 有 土 地 使 用 证
（1996 年度 4674 号、 4675 号）
丢失 ，声明作废 。
★新密舒心商贸有限公司发票
号 08798241 、 08798245 、 08798
246 声明作废。

★核工业第五研究设计院合同
专用章（编号 4101030169650）
遗失 ，声明作废 。

★耿利昌 ，残疾人证证号 4101
8519860218451643 遗 失 作 废 。

★ 王 保 安 郑 房 权 字 第 056696
号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ， 特 此
声明 。 如 无 异 议 ， 发 证 机 关 将
予以补发。

★王昱 2017 年 7 月 18 日在荥阳
市永 乐 购 美 的 冰 箱 BCD-239W
TGM 流 沙 白 一 台 ， 发 票 号 16
653203， 提 货 单 号 37465101
发票丢失，声明作废。

物业管理招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条

例》等法规、政策的规定，郑州海宁皮革城有限公司决定对
“郑州海宁皮革城专业市场”项目地块的前期物业服务采
用公开招标的方式选聘物业服务企业， 现将有关事项公告
如下：一、招标项目地址：中牟绿博文化产业园区宝兴路南、
屏华路东、文通路西、金水大道北辅道北。 项目总占地面积
104532.10m2，总建筑面积 185200.42m2。 二、投标单位资
格要求：1、具有独立法人资格，资信良好，且有房产行政主
管部门颁发的壹级资质的物业服务企业；2、必须通过房产
行政主管部门的资格预审；3、有欺诈、违约、违规等不良行
为记录及符合建设部《物业服务企业资质管理办法》第十
一条规定内容的物业服务企业不允许参加投标。三、投标报
名及招标文件领取时间：2018 年 1 月 15 日至 1 月 19 日。
四、招标文件领取地点：中牟县住房保障和房地产管理局物
业科 联系电话：62159302� 13838922925

郑州海宁皮革城有限公司
2018 年 1 月 13 日

看看去年第四季度人才走势
找工作知道哪些岗位最缺人

制造、加工等高技能
人才短缺

统计显示，建筑、机械、生产、营运、
质量、安全类职位市场供给人数占本季
度求职总人数的16.75%。但是在目前
经济转型下，企业走的都是新型工业化
道路，与优化产业结构和转变经济增长
方式的要求相比，高技能人才的总量、
结构和素质还不能完全适应经济社会
发展的需要，特别是在制造、加工、建筑
等传统产业和新一代信息技术、生物工
程等高新技术产业以及现代服务业领
域高技能人才的严重短缺，已成为制约
企业发展和阻碍产业升级的“瓶颈”。

有住房补贴更吸引毕业生
对于用人单位来说，人才争夺真正

的较量在五险一金、住房补贴和培训晋
升等手段。毕业生更希望有个高水平
的职业平台施展所学和获得其他职业
资源，企业仅凭高薪留住高学历毕业生
吸引力已然不足。相关数据还表明，
40%左右的毕业生月薪在 2800～3200
元，月薪在 3200～4000元的毕业生占
10%左右，少部分毕业生月薪也有超过
4000元的，企业所给付的薪酬差异随着
毕业生专业技能的高低也在逐渐扩大。

备注：这些数据，不仅反映了2017年招聘和应聘的特点，也为2018年的招聘和
应聘提供了方向。

岗位需求3.39万
4.57万人求职

统计数据显示，2017年第四季度用人
单位岗位需求为 3.39 万，同比上升
17.11%，求职供给人数为 4.57万，同比上
升 29.76%，求人倍率为 0.74，就业总体形
势趋稳，但结构性矛盾依然存在。

计算机、互联网、电子商务
类职位供需两旺

从数据可看出，计算机、互联网、电子
商务类职位居河南人才市场第四季度十
大热门招聘职位类别的第二位，占岗位总
需求的 14.81%；计算机、互联网、电子商务
类职位占市场供求人数的11.22%，位居河
南人才市场第四季度十大热门应聘职位类
别的第一，在市场中呈现供求两旺的态势。

在新动能的推动下，互联网经济规模
逐年走高，岗位需求不断放大，伴随着“大
众创业、万众创新”的深入推进，更多的年
轻一代在互联网领域深耕，互联网的经济
结构也在发生深刻变化，呈现了较强的就
业增长动力。

十大热门招聘职位
排名 所属职业 所占比例

1 市场营销/公关/销售 28.21%

2 计算机/互联网/电子商务14.81%

3 百货/连锁/零售服务 5.78%

4 人力资源/行政 5.66%

5 证券/银行/保险 4.49%

6 通信/电器 4.14%

7 房地产开发/物业管理 4.08%

8 建筑/机械 3.87%

9 财务/审计/税务 3.50%

10 农/林/牧/渔 3.40%

十大热门应聘职位
排名 所属职业 所占比例

1 计算机/互联网/电子商务 11.22%

2 建筑/机械 10.74%

3 市场营销/公关/销售 8.25%

4 采购/贸易/物流/仓储 6.60%

5 财务/审计/税务 6.41%

6 生产/营运/质量/安全 6.01%

7 人力资源/行政 5.55%

8 通信/电器 5.02%

9 高级管理 4.75%

10 技工 4.67%

本报讯 通过对省人才交流中心、省辖市
人才中心、省直管县人才中心为主体的29个
信息采集点的数据采集，2017年第四季度河
南人才市场供求情况分析昨日新鲜出炉，全面
反映出全省人才市场供需情况。

2017年第四季度河南省人才交流中心共
举办各类现场招聘会35场，其中专场招聘会
23场、综合招聘会12场，共组织1256家用人
单位进场招聘，提供各类岗位 3.39 万个，
4.57万人进场求职择业，2.84万人达成初步
就业意向。郑报融媒记者 张翼飞


